
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu

ir 2 dalimi, Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo

laikymosi kontrolės ir priežiūros, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m.

lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir

privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“ 9.2 papunkčiu,

Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių, patvirtintų

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176

„Dėl  Privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo

taisyklių patvirtinimo“, 42 punktu:

1. T v i r t i n u  Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius

interesus, sąrašą:

1.1. Savivaldybės vicemeras;

1.2. Savivaldybės mero patarėjas;

1.3. Savivaldybės mero padėjėjas;

1.4. Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius;

1.5. Savivaldybės administracijos direktorius;

1.6. Savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovai;

1.7. Savivaldybės viešųjų įstaigų, kurių bent vienas iš steigėjų, savininkė arba dalininkė

yra Savivaldybė, vadovai;

1.8. Savivaldybės įmonių, taip pat akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių

vienai ar kelioms savivaldybei nuosavybės teise priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip 1/2

balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, vadovai;

1.9. Asmuo, laikinai skiriamas į šio punkto 1.5–1.8 papunkčiuose nurodytas pareigas, kai

nėra paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens.

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui:

2.1. Potvarkyje nurodytas pareigas einančius asmenius su potvarkiu supažindinti per

Dokumentų ir įrašų dokumentų valdymo sistemą „Kontora“ arba elektroniniu paštu;

2.2. paskelbti šį potvarkį Savivaldybės interneto svetainės rubrikoje „Korupcijos

prevencija“.

3. R e k o m e n d u o j u  Visagino savivaldybės įmonių, taip pat akcinių bendrovių

ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių vienai ar kelioms savivaldybei nuosavybės teise priklausančios

akcijos suteikia daugiau kaip 1/2 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, vadovams, patvirtinti

įstaigos pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašus ir skelbti

šiuos sąrašus įstaigos interneto svetainėje bei prireikus juos atnaujinti.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-11 Nr. PV-E-367

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-11 14:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-11 14:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-11 14:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-11 14:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-11 nuorašą suformavo Nijolė Dutkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




